
 

 

UCHWAŁA NR 522/LI/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług, 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zaopiniowaniu 

przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaczowie uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 142/XV/2019 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług, w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust.1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„selektywnie zebrane frakcje odpadów komunalnych: 

a) papier - w której skład wchodzą odpady z papieru, w tym odpady z tektury, odpady opakowaniowe 

z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

b) szkło - w której skład wchodzą odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 

c) metale - w której skład wchodzą odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, 

d) tworzywa sztuczne - w której skład wchodzą odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady 

opakowaniowe z tworzyw sztucznych, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

g) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

h) odpady tekstyliów i odzieży, 

i) popiół z palenisk domowych;”; 

2) §1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„przyjmowanie od właścicieli nieruchomości w Punktach Selektywnej Zbiórki Odpadów  

Komunalnych  i zagospodarowanie następujących frakcji odpadów komunalnych wytworzonych 

w gospodarstwach domowych: 

a) papier - w której skład wchodzą odpady z papieru, w tym odpady z tektury, odpady opakowaniowe 

z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1211



b) szkło - w której skład wchodzą odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 

c) metale - w której skład wchodzą odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metal, 

d) tworzywa sztuczne - w której skład wchodzą odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady 

opakowaniowe z tworzyw sztucznych, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) odpady niebezpieczne, 

g) przeterminowane leki, 

h) chemikalia, 

i) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

j) zużyte baterie i akumulatory, 

k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

l) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

m) zużyte opony, 

n) odpady tekstyliów i odzieży, 

o) popiół z palenisk domowych 

p) bioodpady;”; 

3) §6 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„Przyjmowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych w PSZOK 

odbywać się będzie na następujących warunkach: 

1) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy przekazywać do punktu 

selektywnego ich zbierania w taki sposób, aby uniemożliwić ich pylenie podczas transportu. 

2) odpady o których mowa w pkt1, stanowiące różny materiał budowlany i rozbiórkowy z gospodarstw 

domowych w tym wyposażenia (armatura, glazura) powinny być dostarczone rozdzielnie, by 

nie stanowiły jednej masy odpadu.”; 

4) §7 otrzymuje brzmienie: 

„Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  raz w roku, w miesiącach letnich w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wprowadza objazdową zbiórkę odpadów, tzw. problematycznych, podczas której zbierane będą: 

odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, przeterminowane 

i niewykorzystane leki, pozostałości farb oraz lakierów, odpady niekwalifikujące się do odpadów 

medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 

w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 

i strzykawek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Narolu 

 

 

Krzysztof Szawara 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1211


		2023-02-28T13:11:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




